Jednostki wewnętrzne
Jednostki zewnętrzne
36 / 45 / 54 72 / 90
MODEL JEDNOSTKA WEWNĘTRZNA
KASETONOWA
AUYG18LVLB AUYG22LVLA AUYG24LVLA AUYG30LRLE AUYG36LRLE AUYG45LRLA
Napięcie / Faza / Częstotliwość V / Ø / Hz 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50 230 / 1 / 50
Wydatek powietrza (wysoki) Chłodzenie/H/M /L /Q * m3 / h 680/580/490/410 930/830/600/450 930/830/600/450 1600/1400/1270/1150 1800/1400/1270/1150 1900/1640/1460/1250

AOYG 36, 45, 54 LBTB  |   AOYG 36, 45, 54 LATT [3FAZY]  |  AOYG 72, 90 LRLA [3FAZY]
Dobór jednostek multi symultanicznych
JEDNOSTKA
ZEWNĘTRZNA UKŁAD
JEDNSTKA WEWNĘTRZNA
TRÓJNIK
KOMBINACJA JEDNOSTEK
WEWNĘTRZNYCH KASETONOWA KANAŁOWA PRZYPODŁOGOWA / PRZYSU-
FITOWA / UNIWERSALNA
AOYG36LBTB /
AOYG36LATT podwójny 18 + 18 AUYG18LVLB x 2 ARYG18LLTB x 2 ABYG18LVTB x 2 UTP-SX236A x 1
AOYG45LBTB /
AOYG45LATT podwójny 22 + 22 AUYG22LVLA x 2 ARYG22LMLA x 2 ABYG22LVTA x 2 UTP-SX254A x 1
AOYG54LBTB /
AOYG54LATT
podwójny 24 + 24 AUYG24LVLA x 2 ARYG24LMLA x 2 ABYG24LVTA x 2 UTP-SX254A x 1
potrójny 18 + 18 +18 AUYG18LVLB x 3 ARYG18LLTB x 3 ABYG18LVTB x 3 UTP-SX354A x 1
AOYG72LRLA
podwójny 36 + 36 AUYG36LRLE x 2 ARYG36LMLE x 2 ABYG36LRTE x 2 UTP-SX272A x 1
potrójny 24 + 24 + 24 AUYG24LVLA x 3 ARYG24LMLA x 3 ABYG24LVTAx 3 UTP-SX372A x 1
poczwórny 18 + 18 + 18 + 18 AUYG18LVLB x 4 ARYG18LLTB x 4 ABYG18LVTB x 4 UTP-SX272A x 1
UTP-SX236 x 2
AOYG90LRLA
podwójny 45 + 45 AUYG45LRLA x 2 ARYG45LMLA x 2 ABYG45LRTA x 2 UTP-SX272A x 1
potrójny 30 + 30 + 30 AUYG30LRLE x 3 ARYG30LMLE x 3 ABYG30LRTE x 3 UTP-SX372A x 1
poczwórny 22 + 22 + 22 + 22 AUYG22LVLA x 4 ARYG22LMLA x 4 ABYG22LVTA x 4 UTP-SX272A x 1
UTP-SX254A x 2
ELASTYCZNOŚĆ ZASTOSOWAŃ UKŁADU MULTI SPLIT SYMULTANICZNEGO
Układ multi split symultaniczny pozwala na klimatyzowanie pomieszczeń o dużych powierzchniach. Dzięki inteligentnemu sterowaniu dwoma,
trzema lub czterema jednostkami, system można dopasować do kształtu, kubatury pomieszczenia i rozmieszczenia oświetlenia.